

Pismo: WIWa.272.12.3.2016

Bydgoszcz, dnia 02 listopada 2016 r.

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniach od 26-31 października 2016 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

Kultury mikrobiologiczne IV

Treść wspomnianych prośb jest następująca :

Pytania Wykonawcy nr 1

Dotyczy Zadanie nr 3:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 7 podłoża z zawartością agaru 14 g/l?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 7 podłoża z zawartością 14 g/l.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża w pozycji 9 podłoża z zawartością agaru 14,9 g/l?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 9 podłoża z zawartością 14 g/l.

3. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 38, 45, 47, 57 i 58 innych stężeń antybiotyków odpowiednio:

lp.	Zgodnie z SIWZ	Oferowane stężenie
38	Erytromycyna 30	Erytromycyna 15
45	Kwas nalidyksowy 2	Kwas nalidyksowy 30
47	Mupirocin 20	Mupirocin 200 lub Mupirocin 5
57	Rifampicyna 30	Rifampicyna 5
58	Spectinomycyna 25	Spectinomycyna 100

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody za zaoferowanie w pozycjach nr 38, 47, 57 i 58 innych stężeń antybiotyków, natomiast wyraża zgodę na zaoferowanie w poz. nr 45 stężenia 30 mikrogramów.

Pytania Wykonawcy nr 2

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w formularzu ofertowym zostawić wycenę tylko tego pakietu na który składana jest oferta pozostałe zostały by usunięte?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby w formularzu cenowym zostawić wycenę tylko tych pakietów na które składana jest oferta.

2. Zadanie 5 - Czy zamawiający wyraża zgodę aby Instrukcje oraz certyfikaty kontroli jakości znajdowały się na stronie internetowej wykonawcy do której Zamawiający ma bezpłatny dostęp i tym samym odstąpienie od wymogu dostarczania ich z każdą dostawą (§2 ust 5)?

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia z każdą dostawą certyfikatów kontroli jakości i instrukcji, jeśli będą one dostępne całodobowo i bezpłatnie na stronie internetowej Wykonawcy, której adres zostanie podany w ofercie.

Pytania do umowy:

3. §2 ust. 7 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu lub czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację: "Wykonawca zapewnia dołączenie oryginału faktury oraz specyfikacji wysyłkowej do zamówionego towaru." jednocześnie rezygnując z konieczności dostarczania kopii faktury VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od wymogu dołączenia kopii faktury do zamówionego towaru. Zamawiający informuje, iż Wykonawca może załączyć kserokopię oryginału.

4. §4 ust. 2 pkt 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „za opóźnienie w wykonaniu Umowy w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień opóźnienia,”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu Umowy.

5. §4 ust. 2 pkt 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu Umowy.

Pytania Wykonawcy nr 3

Dotyczy: SIWZ

1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek, jeżeli oferent dostarczał dane produkty do Zamawiającego w 2016?

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek produktów w zadaniach, pod warunkiem, że Wykonawcy dostarczali przedmiotowe produkty do Zamawiającego w ostatnim roku, a postać zamawianego artykułu oraz jego właściwości nie uległy zmianie i nie podlegały reklamacji.

2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 19 dopuści opakowanie 10x250 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w zadaniu nr 3 w pozycji 19 opakowanie 10x250ml.

3. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 21 dopuści podłoże o minimalnym terminie 1 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w zadaniu nr 3 w pozycji 21 podłoże o minimalnym terminie 1 roku.

4. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 41, 42 dopuści krążki o minimalnym terminie 18 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w zadaniu nr 3 w pozycji 41 i 42 krążki o minimalnym terminie 18 miesięcy.

5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 45 dopuści krążki o wysyceniu 30 ug?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w zadaniu nr 3 w pozycji 45 krążki o wysyceniu 30 µg.

6. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 71 dopuści test o minimalnym terminie 9 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w zadaniu nr 3 w pozycji 71 test o minimalnym terminie 9 miesięcy.

7. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 82-89 dopuści surowice o minimalnym terminie 2 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w zadaniu nr 3 w pozycjach 82-89 surowice o minimalnym terminie 2 lata.

8. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji 90 dopuści test o minimalnym terminie 9 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w zadaniu nr 3 w pozycji 90 test o minimalnym terminie 9 miesięcy.

Dotyczy: Wzór umowy

1. Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zmianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta odczynnika? (§ 8)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy.

2. Czy Zamawiający dopuści zmiany numeru katalogowego, wielkości opakowania, nazwy testu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy? W przypadku zmiany wielkości

opakowania dla nowego produktu, czy Zamawiający dopuści przeliczenie ceny za oznaczenie? (§ 8)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy.

3. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego braku produktu? (§ 8)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy.

4. Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT? (§ 3 oraz § 8)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy.

5. Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?(§ 3 oraz § 8)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy.

6. Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"? (§4 ust.2 pkt 1)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wynagrodzenia NETTO? (§4 ust.2 pkt 1)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wynagrodzenia NETTO? (§4 ust.2 pkt 2)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od niezrealizowanej części umowy? (§ 4 ust. 2 pkt 2)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy.

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy? (§ 4)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy.

11. Czy Zamawiający wprowadzi do projektu umowy zapis dotyczący minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany? (§ 2)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy.

12. Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji? (§2)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na e-mailowy sposób porozumień się w przypadku składania reklamacji na adres: wiw.wewiorski@wp.pl.

13. W związku z tym, że dystrybuowane przez nas wyroby w większości przypadków są wytwarzane poza granicami Polski, instrukcje/ulotki używania wyrobów standardowo powstają w języku angielskim i w tej postaci są wkładane do oryginalnych opakowań. Czy w świetle tego faktu Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie instrukcji użytkowania wyrobów w języku polskim w postaci plików na płycie CD lub w wersji papierowej drogą pocztową po zawarciu umowy? (SIWZ rozdz. 3)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie instrukcji użytkowania wyrobów w języku polskim w postaci plików na płycie CD lub w wersji papierowej drogą pocztową po zawarciu umowy.

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie potwierdzenia przyjęcia zamówienia do realizacji w terminie 3 dni roboczych? (§ 2 ust. 3)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie potwierdzenia przyjęcia zamówienia do realizacji w terminie 3 dni roboczych od daty jego otrzymania.

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyrażenie realizacji czasu dostawy w dni robocze? (SIWZ rozdz. 18)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na realizację dostawy w dni robocze od daty otrzymania zamówienia.

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kart charakterystyki oraz specyfikacji nie wraz z dostawą, a jednorazowo po podpisaniu umowy (płyta CD lub e-mail), a następnie po każdej zmianie dokumentów? (SIWZ rozdz. 3, Diagnostyka mikrobiologiczna III)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie kart charakterystyki oraz specyfikacji pożywki w postaci plików na płycie CD lub drogą e-mailową jednorazowo po zawarciu umowy.

17. Czy Zamawiający odstąpi od zapisu: "... a do każdej z dostaw prawidłowego certyfikatu..." oraz "Do każdej dostawy będą dołączane certyfikaty kontroli jakości w oddzielnej kopercie - warunek odbioru dostawy przez Zamawiającego" skoro w sposobie oceny ofert zawarł kryterium "Dostępność certyfikatów na stronie internetowej"? (SIWZ rozdz. 3 Diagnostyka mikrobiologiczna III, SIWZ rozdz. 18, § 2 ust. 5)

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia z każdą dostawą certyfikatów kontroli jakości, jeśli będą one dostępne całodobowo i bezpłatnie na stronie internetowej Wykonawcy, której adres zostanie podany w ofercie.

18. Czy w przypadku trudności z samodzielnym pobraniem dokumentów ze strony producenta Zamawiający dopuści wysyłanie certyfikatów drogą elektroniczną? (SIWZ rozdz. 18)

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w przypadku trudności z samodzielnym pobraniem dokumentów na przesłanie certyfikatów jakości w postaci plików na płycie CD lub drogą e-mailową.

19. Czy Zamawiający może określić, jakie dni - robocze czy kalendarzowe - będzie brał pod uwagę podczas oceny terminu dostawy? W §2 wzoru umowy przytoczono dni robocze, natomiast w kryterium (Diagnostyka mikrobiologiczna III wskazano "dni").

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podczas oceny terminu dostawy od daty otrzymania zamówienia będzie brał pod uwagę dni robocze.

Zamawiający informuje również, iż we wzorze umowy w §3 ust 2 winno być 21 dni.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Kujawsko-Pomorski
Wojewódzki Lekarz Weterynarii
Jerzy Dymek

a/a

WK

